別記様式第７号
                                                              第  　　　号
                                                            令和　年　月　日
【交付申請（実績報告）書】と同様
代表者の役職を忘れずに！

 　　 石川県知事　殿

                                      住所（所在地）金沢市鞍月１丁目〇〇
                     　　　            （名　　　称）株式会社○○
                                       氏名（代表者氏名）代表取締役　〇〇　○○

       令和６年度いしかわの木を活かす民間施設普及拡大事業補助金精算請求書
補助金額確定の日付と番号は別途通知します

　　　令和〇年〇月〇日付森管第〇〇〇号により補助金の額の確定通知があったいしかわの木を活かす民間施設普及拡大事業補助金として、下記金額を交付されるよう石川県補助金交付規則の規定により請求いたします。

請求額　　　　　　　　　　　〇，〇〇〇，０００円
内　訳　　　交付決定額　　　〇，〇〇〇，０００円
（交付済額　　　　　　　　　　　　０円）
（精算請求額　　　〇，〇〇〇，０００円）
（残　　　額　　　　　　　　　　　０円）

　　　　　　　振込先　　　金融機関：〇〇銀行○○支店
　　　　　　　　　　　　　口座種別：
　　　　　　　　　　　　　口座番号：
　　　　　　　　　　　　　口座名義人：（通帳に記載されたカタカナ名）
別途、【債権者登録申出書】と支店、口座番号、口座名義が確認できる通帳ページのコピーを提出

発行責任者：　株式会社○○　△田　○夫　連絡先：０７６-×××-××××
担当者　　：　株式会社○○　△下　○子　連絡先：同上
・発行責任者は事業主体の方としてください
・担当者が発行責任者と同一の場合は、同上と記載ください
※　押印省略とするためには、発行責任者 及び 担当者の記載が必要です

別記様式第７号
                                                              第  　　　号
                                                              年　 月 　日

 　　 石川県知事　　　　　　　　殿

                                       住所（所在地）
                     　　　            （名　　　称）
                                       氏名（代表者氏名）

令和６年度いしかわの木を活かす民間施設普及拡大事業補助金精算請求書

　　　　　年　　月　　日付　　第　　号により補助金の額の確定通知があったいしかわの木を活かす民間施設普及拡大事業補助金として、下記金額を交付されるよう石川県補助金交付規則の規定により請求いたします。

請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円
内　訳　　　交付決定額　　　　　　　　　　　 円
（交付済額　　　　　　　　　　　　 円）
（精算請求額　　　　　　　　　　　 円）
（残　　　額　　　　　　　　　　　 円）

　　　　　　　振込先　　　金融機関：
　　　　　　　　　　　　　口座種別：
　　　　　　　　　　　　　口座番号：
　　　　　　　　　　　　　口座名義人：

発行責任者：　　　　　　　　　　連絡先：
担当者　　：　　　　　　　　　　連絡先：